SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 03/2022 – INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E

RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2022.1

RESULTADO DO RECURSO

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da

Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado do recurso referente ao Edital

Nº 03/2022 de inscrição para seleção de novas vagas e renovação dos benefícios:

Serviço Creche e Auxílio Creche.

NOME  MATRÍCULA
TIPO DE

VÍNCULO
RESULTADO

EVANIELLE BRUM DA SILVA

NASCIMENTO
217217914 GRADUAÇÃO DEFERIDO

JHULLYARA MORAES FREIRE 216218831 GRADUAÇÃO INDEFERIDO

LÍVIA MARTA SILVA BARBOSA 2789011 SERVIDOR/A DEFERIDO

MIRIAN RAVENA FELICIANO DE BARROS 22112064 GRADUAÇÃO DEFERIDO

QUECIA SILVA DAMASCENA 2020124626
PÓS-

GRADUAÇÃO
DEFERIDO

SÔNIA MARIA OLIVEIRA DAS CHAGAS

MIRANDA
220118867 GRADUAÇÃO DEFERIDO

TALITA NUNES CARVALHO DOS SANTOS 217217941 GRADUAÇÃO DEFERIDO

VIRGINIA BRITO DE JESUS 2138536 SERVIDOR/A DEFERIDO

Salvador, 25 de Fevereiro de 2022,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil